1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

碧生源控股有限公司
BESUNYEN HOLDINGS COMPANY LIMITED

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：926）

公　告

碧生源控股有限公司（「本公司」）及其子公司（以下統稱「本集團」）得悉，二零一零年十月
十四日，中國《每日經濟新聞》報道稱：「據國家食藥監局官方網站顯示，目前碧生源常
潤茶僅有批准文號為京食健廣審（視）第2009120183號這一個，有效期至二零一零年十二
月二十九日，其主要內容為產品更換新包裝的通報。然而，記者發現在公交車上，部分
批准文號已經過期的廣告仍在播放，此外碧生源減肥茶的有效批准文號與被批准的視
頻廣告內容並非完全一致。」

本公司鄭重聲明：本集團目前播放的所有廣告都有對應的廣告批文，並且都在有效期
內，廣告內容與批文一致，無任何違規操作。本集團產品廣告批文均可通過中國國家食
品藥品監督管理局網站查證。公交車廣告的有關批文分別是：

品牌名稱 保健食品名稱 保健食品廣告批准文號 廣告發佈內容 廣告有效期
碧生源牌 碧生源牌常潤茶 京食健廣審（視）

第2010030051號
碧生源牌常潤茶
30秒電視廣告

2010.03.02–
2011.03.01

碧生源牌 碧生源牌常潤茶 京食健廣審（視）
第2010030050號

碧生源牌常潤茶
15秒電視廣告

2010.03.02–
2011.03.01

碧生源牌 碧生源牌常潤茶 京食健廣審（視）
第2010030045號

碧生源牌常潤茶
5秒電視廣告

2010.03.02–
2011.03.01

碧生源牌 碧生源牌常潤茶 京食健廣審（視）
第2009120183號

常潤茶新裝上市
15秒TVC

2009.12.30–
2010.12.29

碧生源牌 碧生源牌常潤茶 京食健廣審（視）
第2010060147號

碧生源牌常潤茶
5秒電視廣告

2010.06.04–
2011.06.03

碧生源牌 碧生源牌減肥茶 京食健廣審（視）
第2009120181號

碧生源牌減肥茶
15秒電視廣告

2009.12.25–
2010.12.24

碧生源牌 碧生源牌減肥茶 京食健廣審（視）
第2009120182號

碧生源牌減肥茶
5秒電視廣告

2009.12.25–
2010.12.24

2

《每日經濟新聞》的報道明顯失實，再經過其他媒體的轉載，已經給本集團的品牌帶來了
負面影響。本集團感謝廣大媒體的監督，但希望媒體的報道客觀真實，避免誤導廣大投
資者和消費者。

承董事會命
碧生源控股有限公司

主席
趙一弘

香港，二零一零年十月十五日

於本公告日期，本公司執行董事為趙一弘先生及高雁女士；非執行董事為卓福民先生及王兵先生；而獨立非執行
董事為黃晶生先生、黃立達先生及忻榕女士。